

Bp., VII. Akácfa 32

A munka leírása:  
Tetőfedő, bádogos munkák

Kelt: 2022.. év.....03.....hó...  
Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés:20.. év.....hó...nap  
Készítette :.....

### Költségvetés

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége	2.178.700	2.679.000
1.4 Közvetlen önköltség összesen	2.178.700	2.679.000
2.1 Árkockázati fedezet vet.alap	2.178.700	
2.3 Anyagigazgatási ksg. vet.alap	2.178.700	
2.4 Anyagigazgatási költség	15% 326.805	
2.5 Fedezet vetítési alap 1.4		2.679.000
3.1 Tartalékkeret vetítési alap		5.184.505
3.2 Tartalékkeret	10%	518.451
4.1 ÁFA vetítési alap		5.702.956
4.2 Áfa	27%	1.539.798
5. A munka ára		7.242.754

**Voltage-Bau Kft.**  
1142 Bp., Tengerszem u. 47/b.  
Adószám: 27029783-2-42  
Cg. szám: 01-09-345625

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bp.Akácfa u 32 Telőhelyre jutó		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	<b>21-32-033</b> Cserépfedés lécezésre 160 m2	6.800	5.200	1.088.000	832.000
2	<b>21-41-037</b> Törmelék elszállítása 20 m3	9.500	7.500	190.000	150.000
<b>Munkanem összesen:</b>				<b>1.278.000</b>	<b>982.000</b>

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bp. Akácfa u 32 Tetőfelújítás		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-31-027 Tetőkibúvó szerelés 6 db	19.500	4.500	117.000	27.000
Munkanem összesen:				117.000	27.000

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bp.Akácfa u 32 Tetőfelújításra jutó		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	<b>41-90-001</b> Anyag behordása, feltermelése 24 m3	0	10.500	0	252.000
2	<b>41-90-002</b> Kidugóállvány készítése nyíláson keresztül, pallóterítéssel, korláttal, lábdesztkával, felújítási munkák befejeztével a tető helyreállításával 8 m2	5.200	6.500	41.600	52.000
3	<b>41-90-003</b> Védőpalánk építése védőhálózval kiegészítve - törmelék lehullás elleni védelem céljából 34 m	500	2.200	17.000	74.800
4	<b>41-90-007</b> Cserépfedés bontás 160 m2	0	1.450	0	232.000
5	<b>41-90-024</b> Fólia takarás 120 m2	400	300	48.000	36.000
6	<b>41-90-027</b> Lécezés készítése 160 m2	1.950	1.600	312.000	256.000
7	<b>41-90-040</b> Hajlatbádóg bontása szerelése 6 fm	4.750	5.800	28.500	34.800
8	<b>41-90-045</b> lécezés bontás 160 m2	0	950	0	152.000
9	<b>41-90-047</b> Faanyag tetolozása 160 m	520	420	83.200	67.200
10	<b>41-90-048</b> Építési törmelék zsákba rakása, leadása munkaterületről udvari depóniába 0 "K"	0	115.000	0	0

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Bp. Akácfa u 32. Tetőfelújítás		A tétel ára összesen	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
11	41-90-049 Hajlatbádóg bontása-szerelése				
	6 fm	4.900	5.800	29.400	34.800
12	41-90-050 kibúvó és vlágítóablak bontás				
	8 db	0	2.800	0	22.400
13	41-90-051 Fa tetőszerkezet bontása,				
	160 m2	0	950	0	152.000
14	41-90-052 tető síkba emelése				
	160 fm	1.400	1.900	224.000	304.000
Munkanem összesen:				783.700	1.670.000

